
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 

 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
docente/A.T.A. di cui al D.M. 13/06/2007; 

 
Vista  la graduatoria definitiva di Istituto di III fascia del personale A.T.A. – Triennio 2017/2018-

2018/2019-2019/2020; 
 
Vista  la convocazione supplenza del personale A.T.A. – profilo Collaboratore Scolastico prot. n. 

0005718 del 11/12/2019;  
 
Ritenuto necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del 

principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché per 
la tutela di situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del contratto di 
lavoro a tempo determinato utilmente inclusi in graduatoria di istituto ed avvalendosi dei 
poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, in 
presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di 
individuazione errata; 

 
D E C R E T A 

per le motivazioni espresse in premessa 

 
di procedere in autotutela alla revoca, con effetto immediato, del provvedimenti di convocazione 
prot. n. 0005718 del 11/12/2019. 
 
 f.to digitalmente 
 Marialisa Di Liddo  
 Dirigente Scolastico 
 
 
 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0005775/U del 13/12/2019 11:35:01
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/

		2019-12-13T12:11:20+0100




